'Pt<efelt~U<a t:k &o Jodé doJ CawpoJ

tdfado de Sao 'Paulo

LIVRO N..2.

DECRETO N9 6659/89

de 19 de abril de 1989

FLS.~" N!.

I"UeUCADO (A) NO JORNN.
BOLE IlM DO MUNrCIPIO

·· • b 51? de ())) / O q ( 8 tf.

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de NCz$ . . .. . . .

3.000,00

O Prefeito ~unicipal de São José dos Campos,

no uso das atribuiçoes que lhe confere o artigo 19 da Lei n9 3436/89 , de

10 de janeiro de 1989, e artigo 39, inciso V, do Decreto-Lei Complementar

n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de NCz$ 3.000,00 (três mil cruzados

novos), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

30.01

30.01 - 03070202.920

30.01 - 3132

GABINETE DO PREFEITO

Ví.agens e Estadias

Outros Serviços e Encargos 3.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da segui~

te dotação do orçamento vigente:

20.20

20.20

20.20

15824942. 770

3290

ENCARGOS DE PREVID~NCIA

Fundo de Aposentadoria e Pensões dos Servidores

Diversas Transferências Correntes 3.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

19 de abril de 1989.

Prefeitura .Municipal de São José dos Campos,

Bevilacqua

Prefeito r~unicipal

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, aos dezenove dias do mês de abril do ano de mil novecentos

e oitenta e nove.

Divisão de Forrnalização de Atos

DFO/nb / .-